
Dodatek Č.2 Smlouvy o dílo č. KT/11253/20
na realizaci stavby

,,Přestupní terminál Citadela v Litvínově"

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění
( dále jen Občanský zákoník, nebo ,,OZ" )

l.
Smluvní strany

1.1 Objednatel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojeni
č.ú.
datová schránka

(dále jen

. Město Litvínov
: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
: Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru11, 436 01 Litvínov

002 66 027
' CZ 00266027
: KB a.s.Litvinov
. 0000921491 l 0100
: 8TYBQZK

objednatel)

1.2 Zhotovitel : JMV tech s.r.o.
Zastoupený : Milanem Kožnarem, jednatelem
Sídlo : U Stadionu 1190, 434 01 Most
lČ : 47286334
DIČ : CZ47286334
bankovní spojení : ČSOB a.s.
č. účtu : 279692074/0300
osoba oprávněná jednat za uchazeče: Milan Kožnar
datová schránka : 9g8vrqf
kontaktní tel :
kontaktní e-mail jmvtech@jmvtech.cz

(dále jen zhotovitel)

ll.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 13.5 Smlouvy o dílo č. KT/11253/20 na
realizaci stavby ,,Přestupní terminál Citadela v Litvínově" dohodly na uzavření tohoto dodatku Č.2,
kterým se mění:

ČI. V. Cena, odst. 5.1 takto:

Cena předmětu díla dle SoD KT/11215/20 vC. Dodatku Č.1 4 242 082,15
Vícepráce - ZL č. 3 173 286,86
Méněpráce - ZL Č.4 -42 568,10
Cena díla celkem bez DPH 4 372 800,91

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

1
U
Ob'



3.1

3.2.

3.3.

Ill.

Smluvní strany souhlasI s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a
datum jejího uzavřeni.

Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství a udělují svoleni k jejich zpřistupněnI ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

Tento dodatek bude v plném rozsah(j uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvínově d,, A$, Č' C LO Lf V .. dne

Za objeČi at : i

l

Mgr. Kamila Bláho¥á
starostka města

Za zhotovitele :

Milan Kožnar '
jednatel

2
í.



Datur
Vyprace

P^niq 7řŕ

Příloha Č.1

, změnový ljst - vícepráce č. 3
stavba: Přestupní terminál , Citadela Litvínov

- část 18067 - SO.01 - Komu - 18067
Datum : 22.04.2021

Vypracoval :

Popis změny a její účel :

viz. Příloha č. 1

Popis položky cena celkem Poznámka
l) práce prováděné dle položek z SOD - viz. příl. položkový rozpočet 1_01 721,86 Kč _ _ _

2) Práce_prováděné dle nových položek - viz. příl. položkový rozpočet
_ , 71 565,00 Kč(koef. 1,13)

cena celkem bez DPH m žäuš Kí

upravená cena bez DPH

Vypracova M : Datum ' 22.04.2021

("
Kontroloval Datum :

vínov



ROZPOČET 4
Stavba: Přestupní terminál ,Citadela LNvInov
Objekt: 18067 -SO.01 - KomunlHc... VCP ll

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 22AJ4.2021

_ __.__ _
Č. Kód položky Popis MJ ' MnobM Cena Cena celkem

celkem jednotková

1
Odstrmění podkladu plochy z kostek do u 150 mm při

137 11310703R1 Nkopech irů ui m2 69,000 335,00 2311500
Odstraněnf podkladu pI do 50 m2 z betonu pmtého tí 150

208 113107131 mm , m2 48,000 509,00 24 432,00

Zemnf práce 47 547,00

2 Zakládání
Trativod z drenážních trubek ko|wov8ných pe-hd SN 4
perforace 360" včetně hZe otevl\ený výkop DN 100 pro
liniové 8tavby

Svislé a kompletní konstrukce

6 970,00

195 212752101

3

4 Vodorovné konstrukce
Lože pod potmbf otevřený výkop z kameNva drobného

197 451572111 těženého

5 Komunikace
210 596212215R Příplatek dořěz na nMnec běžného procem$álniho probezu

767 Konstrukce zámečnické

9

m 34,000 205,00 6 970.00

0,00

733,48

m3 0,918 799,00 733,48

26100,00
bm 180,000 145,00 26 100,00

0,00

6 615,00
W

167 916131213 úprava oblouků silničnich m 10,000 225,001 2 250,00

21 1 966007113 Odstraněnl vodorovného značení fřézovénlm barn z piocrw m2 29,100 150,00 4 365,00

Ostatní konstrukce & práce-bourání

998 Přesun hmot
Přesun hmot pro poemní komunikace s krytem z kamene,

121 998225111 monoWickým betono¶m nebo žjvičným t

HSV Price a dodávky HSV

8 Trubní vodení

14,194

759,38

53,50 759.38

60 962,00

10 600,00
Zvýšení šachtového rámu do štěrkového bže vč.výkopu a

179 B99131113R4 štěrkového lože prO osazení kus 1,000 7 500,00 7 50'0 00
výšková úprava uličnlho vstupu nebo vpusti do 200 mm

146 899231111 zvýšením nebo sníženlm mříže kus 2,000 ĺ 550,00 3 10000

997 Přesun sutě 40 362,00
131 997221571 Vodorovná doprava vybouräných hmot do 1 km t 75,000 200,00 15 00000
132 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné doprávy 'YboumnÝch hmot t 210,000 17,20 3 612 00

Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky pro
133 997221612 vodorovnou dop'avu t 75,000 110,00 B 250 00

Strana 1 z 2



Č. Kód položky

126 997221815

PSY

746

Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková čem celkem

Poplatek za uložení betonového odpadu na $kládce
(8kjádkovné)

Práce a dodávky PSV

t 75,000 180,00 13 500,00

33 600,00

209 746538121

Elektromontáže - eoubory pro vodiče
Propojenf kabel celoplastový spojkou 60 10 KV trubkovou ST
do 3X240 mm2 kus

33 600,00

12,000 2 800,00 33 600,00

Celkem bez DPH 173 286,86

l

:

(

\

Strána 2 z 2



Datt
Vyprac

Příloha Č.1

Y Změnový list - méněpráce č. 4
stavba: Přestupní terminál , Citadela Litvínov

- část 18067 - SO.01 - Komu - 18067
Datum 22.04.2021

Vypracoval

Popis změny a její účel :

viz. Příloha č. 1

Popis položký cena celkem Poznámka
l) práce prováděné dle položek z SOD - viz. příl. položkový rozpočet -42 568,10 Kč

2) Práce prováděné dle nových položek - viz. příl. položkový rozpočet
. 0,00 Kč(koef. 1,13)

cena celkem bez DPH ' l .4Z ŠCQ,iÔ KČ

upravená cena bez DPH

Vypracoval : Datum : 22.04.2021

Kontroloval Datum ' re,'D'ť ť 'Zb i

_"



ROZPOČET
Stavba: Přestupní terminál ,Citadela Lltvinov
objekt: 18067 -SO.01 -Komunikac... MNP ll

. Objednatel:Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 22.04.2021

C. Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková
čem cdkem

1 Zemní práce
Odstmněni podkladu P! pl'e8 50 do 200 m2 živi&vých ti 150

124 113107183 mm m2

-3 830,10

-51,(XK) 75,10 -3830,10

21-M Elektromontáže
207 210040206 Montáž nosičů svitidel ků8 -1,OCK) 1 800,00 -1 800,00

Montáž stožárů o8větlenl oceľových 88mo8tatné mojiclch
206 210204011 délky do 12 m kw -1,000 2 400,00 -2 400,00

·4 200,00

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

5 Komunikace
170 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm m2 -51,000 115,00 -5 865,00

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
199 565155111 kamenivo OKS) ti 70 mm š do 3 m m2 -51,000 295,00 -15 045,00

NfMtový beton vř8tvä obrusná ACO 11 (ABS) tř. l ti 40 mm š
200 577134111 do 3 m z nemodmkov8neho asfaltu m2 -51,000 228,00 -11 628,0'0

-32 538,00

741 Elektromontáže - vzdušné vedení -2000,00
Demontáž dožánů veřejného o8větlen| včeN bdonwého

204 741372999R1 základu Kub -1,000 1 (jOO,® -1 000,00
Demontáž 6vitid|a průmyslového výbojkového venkovního na

205 741375833 stožáru fjřéS 3 m se zachováním funkčnosti Ku3 -1,000 1 000,00 -1 000,00

Celkem bez DPH -42 568,10

1él lC'" ; ' ,,1

Strana 1 z 1



Smlouva o dílo:

Datum Jméno Funkce Podpis
"""~

Zpracoval: 27.04.2021 referent OIRR

Schválil: 27.04.2021 vedoucí OIRR

Správce rozpočtu: 27.04.2021 vá ekonomka OIRR

Právni oddělenI: 27.04.2021 právní oddělení :

Schváleno - RM: eú\d ř.ů'?j Cfsfo usnesení:

ZM: ČÍslo usnesení:

Zveřejněno: Od: Do:

Vedení města: Karel Rosenbaum gestor


